
Департамент комунальної власності 
Одеської міської ради

від •'У0  уту &  24?

НАК А З

Про завершення приватизації
об’єкта малої приватизації комунальної
власності територіальної громади
м. Одеси -  нежитлових приміщень
першого поверху загальною
площею 82,5 кв.м, які розташовані за адресою:
м. Одеса, вул. Лазарева адмірала, 74

Відповідно до вимог, передбачених ч. 2 ст. 10, ч. 6 ст. 26 Закону України «Про 
приватизацію державного і комунального майна», враховуючи сплату покупцем в повному 
обсязі ціни продажу об’єкта приватизації відповідно до договору купівлі-продажу, 
посвідченого приватним нотаріусом Одеського міського нотаріального округу 
Наталією Чужовською 21 Л2.2021 за реєстровим № 3025 (далі - Договір),

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити результати продажу об’єкта малої приватизації комунальної власності 

територіальної громади м. Одеси -  нежитлових приміщень першого поверху загальною 
площею 82,5 кв.м, які розташовані за адресою: м. Одеса, вул. Лазарева адмірала, 74, 
покупцю Приватному підприємству «МАСШТАББУД-1» (ідентифікаційний код в 
Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань 36973923) за Договором.

2. Передати об’єкт малої приватизації від «Продавця» до «Покупця» за актом 
приймання-передачі.

3. Вважати завершеною приватизацію об’єкта малої приватизації комунальної 
власності територіальної громади м. Одеси -  нежитлових приміщень першого поверху 
загальною площею 82,5 кв.м, які розташовані за адресою: м. Одеса, вул. Лазарева 
адмірала, 74.

4. Відділу приватизації та аукціонних процедур управління приватизації та оцінки 
комунального майна забезпечити опублікування інформації про результати продажу на 
офіційному веб-сайті та в електронній торговій системі в термін, передбачений чинним 
законодавством України.

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора -


